



Yumbana Gf
8077 - Cherry Pie 8 Inch Gluten Free

Our delicious Gluten Free, Soy Free, Dairy Free, Nut Free double crusted dessert is an American favorite. The filling is made with plump tart cherries and just enough sugar. Our flaky crust has a buttery flavor to it and adds another layer of additional flavor to this delicious pie.



Nutrition Facts

Servings per Container 8
Serving size 103.0g (103g)

Amount per serving
Calories 310

| | % Daily Value* |
|--------------------------|----------------|
| Total Fat 12g | 16% |
| Saturated Fat 6g | 30% |
| Trans Fat | |
| Cholesterol 20mg | 7% |
| Sodium 135mg | 6% |
| Total Carbohydrate 47g | 17% |
| Dietary Fiber 1g | 4% |
| Total Sugars 25g | |
| Includes 22g Added Sugar | 44% |
| Protein 2g | |
| Vitamin D 0mcg | 0% |
| Calcium 16mg | 1% |
| Iron 0.68mg | 4% |
| Potassium 65mg | 1% |

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Yumbana Gluten Free Cherry Pie - Our delicious Gluten Free, Soy Free, Dairy Free, Nut Free double crusted dessert is an American favorite. The filling is made with plump tart cherries and just enough sugar. Our flaky crust has a buttery flavor to it and adds another layer of additional flavor to this delicious pie. Yumbana products are made in a dedicated gluten free facility in Colorado. Store frozen and serve at room temperature or warmed with a topping of whipped cream or ice cream. Serves 8 people.

Ingredients

CHERRIES, CANE SUGAR, BROWN RICE FLOUR, PALM OIL, TAPIOCA STARCH, EGGS, POTATO STARCH, WATER, APPLE CIDER VINEGAR, SALT, XANTHAN GUM.

⚠ Allergens

Contains:

🥚 eggs

Free From:

🦀 crustaceans 🐟 fish 🥛 milk 🥜 peanuts
🥥 soy 🌳 tree nuts 🌾 wheat

Handling Suggestions

Refrigerate after opening

Serving Suggestions

Yumbana Gluten Free Cherry pie is a delicious double crusted pie that is sure to make any occasion extra special. Top with vanilla ice cream or whipped cream.

Prep & Cooking Suggestions

Remove from packaging and serve fully thawed or warmed. Top with ice cream or whipped cream.

📝 Product Specifications

| Brand | | Manufacturer | | Product Category | | |
|----------------------|--------|--------------|-------------------|------------------------|-----------------|----------------------|
| Yumbana Gf | | Yumbana LLC | | Baked Goods & Desserts | | |
| | | | | | | |
| UPC | MFG # | SPC # | GTIN | Pack | Pack Desc. | |
| 811257021034 | 1034 | 8077 | 10811257021031 | | 4/8 IN | |
| | | | | | | |
| Gross Weight | | Net Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition | |
| 7.07lb | | 0lb | United States | No | | |
| | | | | | | |
| Shipping Information | | | | | | |
| Length | Width | Height | Volume | TlxHl | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 10in | 18.5in | 4.5in | 0.48ft3 | 10x15 | 150days | -2°F / -5°F |



Yumbana Gf

8077 - Cherry Pie 8 Inch Gluten Free

Our delicious Gluten Free, Soy Free, Dairy Free, Nut Free double crusted dessert is an American favorite. The filling is made with plump tart cherries and just enough sugar. Our flaky crust has a buttery flavor to it and adds another layer of additional flavor to this delicious pie.



Nutrition Analysis - By Measure

| | | | | | |
|------------------------|-----|---------------------|------|---------------|--------|
| Calories | 310 | Total Fat | 12g | Sodium | 135mg |
| Protein | 2 | Trans Fats | | Calcium | 16mg |
| Total Carbohydrates... | 47g | Saturated Fat | 6g | Iron | 0.68mg |
| Sugars | 25g | Added Sugars | 22g | Potassium | 65mg |
| Dietary Fiber | 1g | Polyunsaturated Fat | | Zinc | |
| Lactose | | Monounsaturated Fat | | Phosphorus | |
| Sucrose | | Cholesterol | 20mg | | |
| Vitamin A(IU)• | | Vitamin D | 0mcg | Thiamin | |
| Vitamin A(RE) | | Vitamin E | | Niacin | |
| Vitamin C | | Folate | | Riboflavin | |
| Magnesium | | Vitamin B-6 | | Vitamin B-12• | |
| Monosodium | | Sulphites | | Nitrates | |

Additional Images

